開発事業標識設置届

年  月  日

 みなかみ町長 様

                         （開発事業者）

住所

氏名

連絡先

下記のとおり標識を設置しましたので届出ます。

記

開発事業の目的

開発事業区域の所在地

工事予定期間
年   月   日から

年   月   日まで

標識設置日 年   月   日

写真添付欄

開開開開    発発発発    事事事事    業業業業    計計計計    画画画画    のののの    概概概概    要要要要

開発事業の目的

開発事業区域の所在地

開発事業区域の面積                       ㎡

開発事業の用途および内容

開発事業者の住所氏名連絡先

(TEL)

工事施行者の住所氏名連絡先

(TEL)

設計者の住所氏名連絡先(TEL)

工事予定期間
年   月   日から

年   月   日まで

                              年  月  日 設置

※標識の大きさは、縦 80cm 、横 80cm 程度とすること。

※この標識は、見やすい箇所に設置すること。

※この標識は、風雨等のため容易に破損又は倒壊しない材料、構造とし、地は白地、文字は黒字で

作成すること。

※表示した文字が雨等により不鮮明にならないよう塗料等を使用すること。